
ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України  

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.1 

____________________Донбаська державна машинобудівна академія___________  

(найменування закладу освіти) 

НАКАЗ 

Краматорськ-Тернопіль  
(населений пункт) 

від «31» серпня 2024 року №  05-43 

 

Про зарахування на навчання 

На підставі Правил прийому до Донбаська державна машинобудівна академія 

у 2024 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2024 року, протокол 

№ 20 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з «01» вересня 2024 року аспірантами 1 курсу очної денної форми 

здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 

бюджету згідно з додатком. 

Додаток: на 3 арк. 

 

 

 

Ректор  ________________ 
(підпис) 

Віктор КОВАЛЬОВ 
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України  

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

ДОДАТОК 

до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 
Донбаська державна 

машинобудівна академія 
Додаток до наказу від 31 серпня 2024 р. № 05-43 

132 Матеріалознавство Державна  Доктора філософії Очна (денна) Термін здобуття освіти 

кошти 

державного 

бюджету 

№ 

п/п 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

п
рі

зв
и

щ
е 

вл
ас

н
е 

ім
’я

 

п
о 

б
ат

ьк
о

ві
 (

за
 н

ая
вн

ос
ті

) номер, серія, дата видачі та 

тип документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів  

зовнішнього незалежного 

оцінювання/єдиного 

вступного іспиту/ 

єдиного фахового вступного 

випробування / 

національного 

мультипредметного 

тесту/магістерського тесту 

навчальної 

компетентності/магістерсько

го комплексного тесту 

назва спеціалізацій,  

освітніх програм  

в межах спеціальності 

конкурсний 

бал 

1   Алдохін  Максим Денисович 
М23 082869; 21.12.2023 

Диплом магістра 
2024 – 0009528  Матеріалознавство 163,7 

2   Бєзгін  Олександр Андрійович 
НК 47300705; 30.06.2014 

Диплом спеціаліста 
2024 – 0160967 Матеріалознавство 164,7 

3   Грановський  Антон Євгенович 
НК 45685323; 29.06.2013 

Диплом магістра 
2024 – 0041942  Матеріалознавство 176,7 

4   Борисенко  Юрій Юрійович 
НК 41179681; 30.06.2011 

Диплом магістра 
2024 – 0183161  Матеріалознавство 158,0 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України  

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

ДОДАТОК 

до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 
Донбаська державна 

машинобудівна академія 
Додаток до наказу від 31 серпня 2024 р. № 05-43 

133 Галузеве машинобудування Державна  Доктора філософії Очна (денна) Термін здобуття освіти 

кошти 

державного 

бюджету 

№ 

п/п 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

п
рі

зв
и

щ
е 

вл
ас

н
е 

ім
’я

 

п
о 

б
ат

ьк
о

ві
 (

за
 н

ая
вн

ос
ті

) номер, серія, дата видачі та 

тип документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів  

зовнішнього незалежного 

оцінювання/єдиного 

вступного іспиту/ 

єдиного фахового вступного 

випробування / 

національного 

мультипредметного 

тесту/магістерського тесту 

навчальної 

компетентності/магістерсько

го комплексного тесту 

назва спеціалізацій,  

освітніх програм  

в межах спеціальності 

конкурсний 

бал 

1   Лобур  Юрій Миколайович 
С15 013656; 30.06.2015 

Диплом спеціаліста 
2024 – 0193080 

Галузеве 

машинобудування 
177,0 

2   Міхєєв  Андрій Олександрович 
ВС 32103857; 30.06.2007 

Диплом спеціаліста 
2024 – 0000594 

Галузеве 

машинобудування 
168,3 

3   Рева  Євген Сергійович 
НК 39199588; 03.06.2010 

Диплом спеціаліста 
2024 –  0054267 

Галузеве 

машинобудування 
163,0 

4   Турчанін  Дмитро Михайлович 
ХА 35578241; 28.02.2009 

Диплом магістра 
2024 – 0122875 

Галузеве 

машинобудування 
169,0 

5   Чуйко  Владислав Валерійович 
М20 001605; 03.01.2020 

Диплом магістра 
2024 –  0074572 

Галузеве 

машинобудування 
169,7 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти і науки України  

21 червня 2023 року № 775 

Форма № Н-1.03.2 

ДОДАТОК 

до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 
Донбаська державна 

машинобудівна академія 
Додаток до наказу від 31 серпня 2024 р. № 05-43 

174 Автоматизація, комп’ютерно-

інтегровані технології та робототехніка 
Державна  Доктора філософії Очна (денна) Термін здобуття освіти 

кошти 

державного 

бюджету 

№ 

п/п 

№
 з

ая
ви

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

он
ку

рс
н

ої
 п

ро
п

оз
и

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

п
рі

зв
и

щ
е 

вл
ас

н
е 

ім
’я

 

п
о 

б
ат

ьк
о

ві
 (

за
 н

ая
вн

ос
ті

) номер, серія, дата видачі та 

тип документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів  

зовнішнього незалежного 

оцінювання/єдиного 

вступного іспиту/ 

єдиного фахового вступного 

випробування / 

національного 

мультипредметного 

тесту/магістерського тесту 

навчальної 

компетентності/магістерсько

го комплексного тесту 

назва спеціалізацій,  

освітніх програм  

в межах спеціальності 

конкурсний 

бал 

1   Петрухін  Ярослав Ігорович 
КВ 44018433; 28.02.2013 

Диплом спеціаліста 
2024 – 0042086 

Автоматизація та 

комп’ютерно-

інтегровані 

технології  

173,0 

2   Сердюк  Тимур Вадимович 
М23 012384; 08.02.2023 

Диплом магістра 
2024 – 0003486 

Автоматизація та 

комп’ютерно-

інтегровані 

технології  

152,3 

3   Танасюк  Дмитро Олегович 
М20 079710; 31.05.2020 

Диплом магістра 
2024 – 0119941 

Автоматизація та 

комп’ютерно-

інтегровані 

технології  

162,3 



 


